
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2083
   1133
   1133

Moravská Nová Ves Břeclav
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Martina Imrichová                            49        1.           271
 2.     Eva Gréeová                                  66        3.           208

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ A ZODPOVĚDNĚ
 1.     Marek Košut                                  41        1.           371
 2.     Hana Janulíková                              52        2.           357
 3.     Markéta Víšková                              34        6.           246
 4.     Jiří Víšek                                   42        3.           227

Volební strana č. 4 - Nezávislí kandidáti za lepší Moravskou
 1.     Jiří Fila                                    40        1.           362
 2.     Pavlína Viktorínová                          46        2.           204

Volební strana č. 5 - PROSPERUJÍCÍ MORAVSKÁ
 1.     Zuzana Jandáková                             48        1.           403
 2.     Pavel Jandák                                 47        3.           251
 3.     Martin Gajda                                 33        2.           188

Volební strana č. 7 - Volba pro obec
 1.     Jaroslav Kučera                              55        1.           204

Volební strana č. 8 - SÍLA K OBNOVĚ
 1.     Miroslava Jančálková                         49       10.           248
 2.     Pavel Zugar                                  49        2.           226

Volební strana č. 9 - KDU-ČSL
 1.     Radka Silná                                  44       11.           196

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Aleš Brauner                                 37        2.           163
 2.     Lenka Kostovčíková                           49        5.           151
 3.     Iva Podlahová                                45        4.           146
 4.     Aleš Kocourek                                45        6.           132

584665 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Martina Šebestová                            29        7.           106
 6.     Radomír Salajka                              35        8.           114
 7.     Jaromír Král                                 36        9.           107
 8.     Vlasta Garšicová                             51       10.           109
 9.     Jaroslav Filka                               50       11.           102
10.     Zdeňka Wunschová                             55       12.            94
11.     Radka Duchoňová                              50       13.            94
12.     Roman Bartoš                                 47       14.           100
13.     Marie Strejčková                             73       15.           104

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ A ZODPOVĚDNĚ
 1.     Jaroslav Nešpor                              42        4.           204
 2.     David Bílek                                  44        5.           192
 3.     Eduard Kubrický                              55        7.           223
 4.     Radana Švrčulová                             46        8.           167
 5.     Lukáš Hlavinka                               33        9.           187
 6.     Renáta Frýdková                              35       10.           171
 7.     Petra Truhlářová                             45       11.           170
 8.     Michal Košut                                 43       12.           176
 9.     Miroslav Láníček                             47       13.           176
10.     Lenka Schwartzová                            55       14.           155
11.     Regina Lanová                                55       15.           183

Volební strana č. 4 - Nezávislí kandidáti za lepší Moravskou
 1.     Libor Šimáček                                61        3.           203
 2.     Josef Tuček                                  41        5.           197
 3.     Sylvie Hřebačková                            37        4.           150
 4.     František Lang                               66        6.           117
 5.     Richard Jančálek                             42        7.           109
 6.     Jitka Hřebačková                             43        8.           142
 7.     František Fic                                69        9.           131
 8.     Břetislav Hřebačka                           43       10.           125
 9.     Jaromír Kučera                               73       11.           117
10.     Stanislav Vojtěšek                           47       12.           103
11.     Radek Čapka                                  32       13.           123
12.     Jakub Jančálek                               19       14.            84
13.     Ivan Salajka                                 55       15.           107

Volební strana č. 5 - PROSPERUJÍCÍ MORAVSKÁ
 1.     Andrea Nedůchalová                           28        4.           183
 2.     Oldřich Zelinka                              57        5.           153
 3.     Robin Jančálek                               26        6.           156
 4.     Renata Dubcová                               47        7.           172
 5.     Radek Smrž                                   33        8.           111
 6.     Zdeňka Ondráková                             49        9.           189
 7.     Dominik Ambrož                               29       10.           132
 8.     Danka Levková                                40       11.           138
 9.     Tomáš Pešek                                  34       12.           148
10.     Martin Hřebačka                              50       13.           140
11.     František Šottl                              75       14.           107
12.     Tomáš Netopilík                              39       15.           136

Volební strana č. 7 - Volba pro obec
 1.     Milan Valihrach                              56        2.           192
 2.     Lukáš Kumpošt                                40        3.            64
 3.     Pavel Tkáč                                   58        4.            67
 4.     Drahomíra Salajková                          57        5.            74

584665 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Vít Kaňa                                     35        6.            47
 6.     Veronika Vojtěšková                          47        7.            56
 7.     Josef Šteflovič                              54        8.            62
 8.     Martin Račický                               39        9.            50
 9.     Jindřich Vajbar                              25       10.            38
10.     Josef Herink                                 23       11.            37
11.     Vít Vojtěšek                                 23       12.            41
12.     Vít Herink                                   21       13.            30
13.     Aneta Valihrachová                           22       14.            35
14.     Dominik Kučera                               27       15.            42

Volební strana č. 8 - SÍLA K OBNOVĚ
 1.     Tomáš Sládek                                 47        8.           199
 2.     Pavel Časný                                  54        3.           175
 3.     Květoslav Hřebačka                           50        1.           170
 4.     Pavlína Šottl Sečkářová                      40        4.           152
 5.     Lukáš Bolfík                                 30        5.            87
 6.     Petr Příkazský                               50        6.           129
 7.     Leona Helešicová                             26        7.           145
 8.     Jakub Vája                                   37        9.           119
 9.     Radek Magyar                                 49       11.           113
10.     Ondřej Macinka                               32       12.            71
11.     Zuzana Psotová                               30       13.            82
12.     Patrik Salčák                                25       14.            69
13.     Vlastimil Zugar                              49       15.            70

Volební strana č. 9 - KDU-ČSL
 1.     Marek Dvořáček                               45        1.           174
 2.     Jitka Konečná                                37        2.           171
 3.     Michaela Kvasnovská                          42        8.           147
 4.     Jindřiška Fojtíková                          45        6.           132
 5.     Lukáš Frýdek                                 42        3.            88
 6.     Gabriela Mitvalská                           43        4.            93
 7.     Otakar Salajka                               44        5.           101
 8.     Martin Tichý                                 20        7.            82
 9.     Lucie Hřebačková                             39        9.            78
10.     Vojtěch Matoušek                             28       10.            69
11.     Miroslav Zugar                               46       12.            49
12.     Jiří Michalica                               35       13.            76
13.     František Trojan                             45       14.            80
14.     Martin Kříž                                  63       15.            40

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   2001, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Imrichová                                271
              2.    Aleš Brauner                                     163
              3.    Eva Gréeová                                      208
              4.    Iva Podlahová                                    146
              5.    Lenka Kostovčíková                               151
              6.    Aleš Kocourek                                    132
              7.    Martina Šebestová                                106
              8.    Radomír Salajka                                  114

584665 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jaromír Král                                     107
             10.    Vlasta Garšicová                                 109
             11.    Jaroslav Filka                                   102
             12.    Zdeňka Wunschová                                  94
             13.    Radka Duchoňová                                   94
             14.    Roman Bartoš                                     100
             15.    Marie Strejčková                                 104

Volební strana č. 2 - SPD a nezávislí pro Moravskou Novou Ves
Počet hlasů pro stranu:    380, hranice:       59,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Pálka                                         87
              2.    Tomáš Kosík                                       58
              3.    Tomáš Král                                        53
              4.    Jakub Bartoš                                      50
              5.    Martin Šottl                                      54
              6.    Šimon Salajka                                     34
              7.    Jiří Kylián                                       44

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ A ZODPOVĚDNĚ
Počet hlasů pro stranu:   3205, hranice:      234,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Košut                                      371
              2.    Hana Janulíková                                  357
              3.    Jiří Víšek                                       227
              4.    Jaroslav Nešpor                                  204
              5.    David Bílek                                      192
              6.    Markéta Víšková                                  246
              7.    Eduard Kubrický                                  223
              8.    Radana Švrčulová                                 167
              9.    Lukáš Hlavinka                                   187
             10.    Renáta Frýdková                                  171
             11.    Petra Truhlářová                                 170
             12.    Michal Košut                                     176
             13.    Miroslav Láníček                                 176
             14.    Lenka Schwartzová                                155
             15.    Regina Lanová                                    183

Volební strana č. 4 - Nezávislí kandidáti za lepší Moravskou
Počet hlasů pro stranu:   2274, hranice:      166,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Fila                                        362
              2.    Pavlína Viktorínová                              204
              3.    Libor Šimáček                                    203
              4.    Sylvie Hřebačková                                150
              5.    Josef Tuček                                      197
              6.    František Lang                                   117
              7.    Richard Jančálek                                 109
              8.    Jitka Hřebačková                                 142
              9.    František Fic                                    131
             10.    Břetislav Hřebačka                               125
             11.    Jaromír Kučera                                   117
             12.    Stanislav Vojtěšek                               103

584665 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Radek Čapka                                      123
             14.    Jakub Jančálek                                    84
             15.    Ivan Salajka                                     107

Volební strana č. 5 - PROSPERUJÍCÍ MORAVSKÁ
Počet hlasů pro stranu:   2607, hranice:      190,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Jandáková                                 403
              2.    Martin Gajda                                     188
              3.    Pavel Jandák                                     251
              4.    Andrea Nedůchalová                               183
              5.    Oldřich Zelinka                                  153
              6.    Robin Jančálek                                   156
              7.    Renata Dubcová                                   172
              8.    Radek Smrž                                       111
              9.    Zdeňka Ondráková                                 189
             10.    Dominik Ambrož                                   132
             11.    Danka Levková                                    138
             12.    Tomáš Pešek                                      148
             13.    Martin Hřebačka                                  140
             14.    František Šottl                                  107
             15.    Tomáš Netopilík                                  136

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    372, hranice:       26,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Varmuža                                 48
              2.    Bohumír Bezchleba                                 54
              3.    Hedvika Němcová                                   24
              4.    Patrik Kotvan                                     21
              5.    Pavel Ištvánek                                    18
              6.    Zuzana Ištvánková                                 17
              7.    Josef Ševčovič                                    31
              8.    Jiří Paník                                        21
              9.    Ludmila Paníková                                  15
             10.    Jaroslav Oliverius                                28
             11.    Michaela Čechová                                  28
             12.    Marta Ondrysková                                  21
             13.    Petr Koudelka                                     19
             14.    Zdeněk Hřebačka                                   14
             15.    Vlastimil Maděra                                  13

Volební strana č. 7 - Volba pro obec
Počet hlasů pro stranu:   1039, hranice:       75,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kučera                                  204
              2.    Milan Valihrach                                  192
              3.    Lukáš Kumpošt                                     64
              4.    Pavel Tkáč                                        67
              5.    Drahomíra Salajková                               74
              6.    Vít Kaňa                                          47
              7.    Veronika Vojtěšková                               56
              8.    Josef Šteflovič                                   62

584665 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Martin Račický                                    50
             10.    Jindřich Vajbar                                   38
             11.    Josef Herink                                      37
             12.    Vít Vojtěšek                                      41
             13.    Vít Herink                                        30
             14.    Aneta Valihrachová                                35
             15.    Dominik Kučera                                    42

Volební strana č. 8 - SÍLA K OBNOVĚ
Počet hlasů pro stranu:   2055, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Květoslav Hřebačka                               170
              2.    Pavel Zugar                                      226
              3.    Pavel Časný                                      175
              4.    Pavlína Šottl Sečkářová                          152
              5.    Lukáš Bolfík                                      87
              6.    Petr Příkazský                                   129
              7.    Leona Helešicová                                 145
              8.    Tomáš Sládek                                     199
              9.    Jakub Vája                                       119
             10.    Miroslava Jančálková                             248
             11.    Radek Magyar                                     113
             12.    Ondřej Macinka                                    71
             13.    Zuzana Psotová                                    82
             14.    Patrik Salčák                                     69
             15.    Vlastimil Zugar                                   70

Volební strana č. 9 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1576, hranice:      115,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Dvořáček                                   174
              2.    Jitka Konečná                                    171
              3.    Lukáš Frýdek                                      88
              4.    Gabriela Mitvalská                                93
              5.    Otakar Salajka                                   101
              6.    Jindřiška Fojtíková                              132
              7.    Martin Tichý                                      82
              8.    Michaela Kvasnovská                              147
              9.    Lucie Hřebačková                                  78
             10.    Vojtěch Matoušek                                  69
             11.    Radka Silná                                      196
             12.    Miroslav Zugar                                    49
             13.    Jiří Michalica                                    76
             14.    František Trojan                                  80
             15.    Martin Kříž                                       40

584665 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:33 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Alena Studenitsch Janotová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584665 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Moravská Nová Ves Břeclav
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15509               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           2001   15      15509,00           12,90
č. 2 - SPD a nezávislí pro MNV             380    7       7237,53            5,25
č. 3 - SPOLEČNĚ A ZODPOVĚDNĚ              3205   15      15509,00           20,66
č. 4 - NK za lepší Moravskou              2274   15      15509,00           14,66
č. 5 - PROSPERUJÍCÍ MORAVSKÁ              2607   15      15509,00           16,80
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy      372   15      15509,00            2,39
č. 7 - Volba pro obec                     1039   15      15509,00            6,69
č. 8 - SÍLA K OBNOVĚ                      2055   15      15509,00           13,25
č. 9 - KDU-ČSL                            1576   15      15509,00           10,16

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      SPD a nezávislí pro MNV
      SPOLEČNĚ A ZODPOVĚDNĚ
      NK za lepší Moravskou
      PROSPERUJÍCÍ MORAVSKÁ
      Volba pro obec
      SÍLA K OBNOVĚ
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3205,00     3 - SPOLEČNĚ A ZODPOVĚDNĚ         
   2.            2607,00     5 - PROSPERUJÍCÍ MORAVSKÁ         
   3.            2274,00     4 - NK za lepší Moravskou         
   4.            2055,00     8 - SÍLA K OBNOVĚ                 
   5.            2001,00     1 - ANO 2011                      
   6.            1602,50     3 - SPOLEČNĚ A ZODPOVĚDNĚ         
   7.            1576,00     9 - KDU-ČSL                       
   8.            1303,50     5 - PROSPERUJÍCÍ MORAVSKÁ         
   9.            1137,00     4 - NK za lepší Moravskou         
  10.            1068,33     3 - SPOLEČNĚ A ZODPOVĚDNĚ         
  11.            1039,00     7 - Volba pro obec                
  12.            1027,50     8 - SÍLA K OBNOVĚ                 
  13.            1000,50     1 - ANO 2011                      
  14.             869,00     5 - PROSPERUJÍCÍ MORAVSKÁ         
  15.             801,25     3 - SPOLEČNĚ A ZODPOVĚDNĚ         

584665 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           2
 3 - SPOLEČNĚ A ZODPOVĚDNĚ              4
 4 - NK za lepší Moravskou              2
 5 - PROSPERUJÍCÍ MORAVSKÁ              3
 7 - Volba pro obec                     1
 8 - SÍLA K OBNOVĚ                      2
 9 - KDU-ČSL                            1

........................................18:33 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Alena Studenitsch Janotová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584665 - str. č. 9


